MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 7, DE 20 DE JANEIRO DE 2025PORTARIA Nº 7, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

Dispensa a servidora VANESSA GABRIELLE WOICOLESCO, Técnica
em Assuntos Educacionais, da função de Chefe do Departamento de
Apoio Acadêmico ao Aluno.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 35 da Lei
nº 8.112/90 e considerando o que consta no processo n. 23422.000550/2025-20, resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora VANESSA GABRIELLE WOICOLESCO, Técnica em Assuntos Educacionais, Siape n. 1916955, da função de Chefe do
Departamento de Apoio Acadêmico ao Aluno, código FG-01, designada pela Portaria GR nº 396, de 7 de agosto de 2023, publicada no DOU nº 151, de 9 de
agosto de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 7/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 13, de 22 de Janeiro de 2025.